
UCHWAŁA NR 40/1852/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2025 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczeń baru z zapleczem i pokoju 
nr 427 w budynku przy Placu Teatralnym 2 w Toruniu będących w trwałym zarządzie 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) oraz art. 41 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, będącemu trwałym zarządcą nieruchomości położonej w Toruniu przy Placu 
Teatralnym 2, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 10 o pow. 0,7049 ha,  
obręb 14, KW nr TO1T/00015885/5, na wydzierżawienie na okres od dnia 1 maja 2025 r.  
do dnia 30 kwietnia 2028 r., na rzecz Regionalnego Ośrodka Zrównoważonego Rozwoju Sp. 
z o.o. , pomieszczeń baru z zapleczem i pokoju nr 427 o pow. 38,95 m2 z przeznaczeniem  
na prowadzenie działalności gastronomicznej, ze stawką czynszu w wysokości 51,53 zł  
netto/m2, to jest łącznie za całą dzierżawioną powierzchnię 2.007,09 zł netto miesięcznie. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  
   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


